
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 
 

 

název stavby: Rekonstrukce vstupních prostor Malého divadla DFXŠ v Liberci 
 

ZMĚNA č.: 12 - Slaboproud 
k SoD: D-21033 

zhotovitel: Aron house, s.r.o. – IČ.: 01915126 
 

objednatel: Divadlo F.X. Šaldy Liberec p.o. – IČ.:00083143 

projektant: Mjölk s.r.o. – IČ.:018480054 

  jméno, příjmení: 
  
podpis: 

datum: strany příloh: 

 

I. Objednávka změny 
I.1   změna předmětu díla 

důvod změny:   

Na základě nedorozumění při zpracování projektové dokumentace pro rekonstrukci vstupních prostor nebyla navržena 

oprava rozvodů slaboproudu, neboť zpracovatel projektové dokumentace se domníval, že tato bude součástí 

plánované rekonstrukce dalších prostor budovy divadla.     

 

Při provádění stavebních prací ve vstupních prostorách se do stávajících rozvodů slaboproudu zasáhlo a bylo zjištěno, 

že jsou z hlediska platných bezpečnostních předpisů a norem nevyhovující a je nutná jejich výměna. Nové rozvody 

zabezpečí provoz rekonstruovaných prostor a umožní jejich propojení s dosud nerekonstruovanou částí budovy 

divadla  .  

 
čeho se změna týká: 

Nových rozvodů slaboproudu (kabeláže, chráničky, stanice interkomu, rozhlasová ústředna, rack pro slaboproud) včetně stavebních 

přípomocí 

 

specifikace návrhu změny / na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele: 

                                               Na žádost zhotovitele 

 

specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou: 

Nových rozvodů slaboproudu (kabeláže, chráničky, stanice interkomu, rozhlasová ústředna, rack pro slaboproud) včetně stavebních 

přípomocí dle doplňujícího projektu 

 

 

 

I.2   změna ceny díla 
 

(+) přípočty: 

viz příloha č.1 

 

přípočty ceny celkem za změnový list:                                          414.981,76 Kč   bez DPH 21% 
                                                                                
 

(-) odpočty 

viz příloha č.1 

 

odpočty ceny celkem za změnový list:                                          0 Kč   bez DPH 21% 

 

I.2   změna harmonogramu realizace díla 

ovlivnění harmonogramu  

prodloužení lhůty výstavby (+): 

zkrácení lhůty výstavby (-): 

bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění:                 bez vlivu 

 

I.3   potvrzení objednávky změny 

zhotovitel: Aron house s.r.o. objednatel: Divadlo F.X. Šaldy Liberec p.o. 

datum: 

 

datum: 

jméno, příjmení: 

 

jméno, příjmení:  

podpis: podpis: 



2 

 

 

 

II. Provedení změny 

provedené práce a dodávky: 

práce a dodávky byly provedeny podle zadání:          

 

provedeno dne: 

 

konečná cena: 

              

 

 

zhotovitel: objednatel: 

 

potvrzení zhotovitele: 

 

datum: 

 

 

souhlas objednatele: 

 

datum: 

 

jméno, příjmení: 
 
 

jméno, příjmení: 
 
 

podpis: 

 

 

podpis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

    

Příloha č.1 
  

      

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem 
   414 981,76 

  

        
  

 
D D 1000 ČÁST SLABOPROUDÁ   ELEKTROTECHNIKA  

   

414 981,76   

1 K 1001 
PatchPanel pro moduly  RJ45CAT6 celokovový 
48port/1U s vyvazovací lištou a s RJ45 

ks 1,00 2 926,00 2 926,00 vlastní 

2 M 1002 Montáž PatchPanelu ks 1,00 3 458,00 3 458,00 vlastní 

3 K 1003 Kabel UTP Cat.6 LSZH/FRNC ks 2 650,00 10,61 28 125,51 vlastní 

4 M 1004 Instalace kabelu UTP Cat.6 LSZH/FRNC ks 2 650,00 10,64 28 196,00 vlastní 

5 K 1005 Dvojzásuvka    kompletní bez jacku  ks 19,00 246,05 4 674,95 vlastní 

6 M 1006 Montáž dvojzásuvky    kompletní bez jacku  ks 19,00 133,00 2 527,00 vlastní 

7 K 1007 UTP Jack RJ45 Cat.6 do zásuvek ks 47,00 47,76 2 244,73 vlastní 

8 M 1008 Montáž UTP Jack RJ45 Cat.6 do  zásuvek ks 47,00 66,50 3 125,50 vlastní 

9 K 1009 Patch cord CAT6 0,5 m ks 12,00 37,56 450,71 vlastní 

10 M 1010 Patch cord CAT6 1,0 m ks 12,00 45,14 541,68 vlastní 

11 K 1011 Patch cord CAT6 2,0 m ks 12,00 56,51 678,14 vlastní 

12 M 1012 Patch cord CAT6 4,0 m ks 12,00 88,35 1 060,22 vlastní 

13 K 1013 Krabice pro datovou zásuvku pod omítku ks 19,000 12,28 233,24 vlastní 

14 M 1014 Montáž krabice pro datovou zásuvku ks 19,000 46,55 884,45 vlastní 

15 K 1015 Krabice do parapetního kanálu ks 2,000 68,44 136,88 vlastní 

16 M 1016 Montáž krabice do parapetního kanálu ks 2,000 19,95 39,90 vlastní 

17 K 1017 Žlab kabelový neděrovaný -  125/50 včetně úchytů m 85,000 393,02 33 406,28 vlastní 

18 M 1018 
Žlab kabelový neděrovaný (plný) 125/50  včetně 
úchytů 

m 85,000 119,70 10 174,50 vlastní 

19 K 1019 Parapetní kanál 170x70 m 2,000 538,00 1 076,00 vlastní 

20 M 1020 Montáž parapetního kanálu m 2,000 93,10 186,20 vlastní 

21 K 1021 Stínící  kanál 40x33 m 2,000 315,97 631,94 vlastní 

22 M 1022 Montáž stínícího kanálu m 2,000 93,10 186,20 vlastní 

23 K 1023 
Trubka PVC ohebná SUPERMONOFLEX 1225 
(25/18,3mm) 

ks 80,00 14,76 1 181,04 vlastní 

24 M 1024 
Montáž trubky PVC ohebnáSUPERMONOFLEX 1225 
(25/18,3mm) 

ks 80,00 46,55 3 724,00 vlastní 

25 M 1025 
Demontáž podhledu pro protažení kabelů opětovná 
montáž mImo řešené prostory 

m2 30,00 400,00 12 000,00 vlastní 

26 K 1026 Patch kabel Cat.6a  2 m ks 4,00 151,27 605,10 vlastní 

27 M 1027 Montáž patch kabelu  Cat6.a ks 4,00 13,30 53,20 vlastní 

28 K 1028 FTP Jack RJ45 Cat.6A do zásuvek a patch panelů ks 4,00 83,39 333,56 vlastní 

29 M 1029 
Montáž FTP Jack RJ45 Cat.6A do  zásuvek a 
patchpanelů 

ks 4,00 66,50 266,00 vlastní 

30 K 1030 Lišta vkládací LV 18x13 m 40,00 20,85 834,18 vlastní   



4 

 

31 M 1031 Montáž lišty vkládací LV 18x13 m 40,00 26,60 1 064,00 vlastní 

32 K 1032 Lišta vkládací - dn50 m 35,00 50,00 1 750,00 vlastní 

33 K 1033 Montáž lišty vkládací dn50 m 35,00 41,00 1 435,00 vlastní 

34 K 1034 
Hnědý kabel 2x1.5 PH120-R B2caS1D0  -  
reproduktorová linka 

m 41,00 27,46 1 126,04 vlastní 

35 M 1035 
Montáž hnědý kabel 2x1.5 PH120-R B2caS1D0  -  
reproduktorová linka 

m 41,00 10,64 436,24 vlastní 

36 K 1036 
Oranžový kabel 2x1.5 PH120-R B2caS1D0  -  
reproduktorová linka 

m 106,00 27,46 2 911,24 vlastní 

37 M 1037 
Montáž oranžový kabel 2x1.5 PH120-R B2caS1D0  -  
reproduktorová linka 

m 106,00 10,64 1 127,84 vlastní 

38 K 1038 
6W nástěnný reproduktor, 100V, 6/3/1,5W, MDF, 
IP44, keram. svorkovnice, EN54 

ks 3,00 847,34 2 542,03 vlastní 

39 M 1039 
Montáž 6W nástěnný reproduktor, 100V, 
6/3/1,5W, MDF, IP44, keram. svorkovnice, EN54 

ks 3,00 332,50 997,50 vlastní 

40 K 1040 
kovový, 6 W / 100 V, 91 dB, 100 – 20 000 Hz, Ø 135 
mm, pružinové uchycení, kompaktní provedení 

ks 3,00 650,00 1 950,00 vlastní 

41 M 1041 Montáž podhledového reproduktoru ks 3,00 332,50 997,50 vlastní 

42 K 1042 

Rozhlasová ústředna 2 line + 3 mic vstupy, 3 zóny, 
180 W, priorita, přehrávač MP3, SD + USB čtečka, 
FM tuner, Bluetooth, audio modul pro gongy a 
hlášení, IR dálkové ovládání, WiFi, LAN, 
internetová rádia, přehrávání z lokální sítě, z 
internetu, smartphonu, tabletu, počítače, DLNA, 
AirPlay, UpnP, Spotify, Tune-In, I-Heart Radio, 
Napster, Deezer, streamovací aplikace jakékoliv a 
zdarma, vysoká účinnost, kvalitní zvuk 

ks 1,00 12 294,12 12 294,12 vlastní 

43 M 1043 Montáž ústředny ks 1,00 5 985,00 5 985,00 vlastní 

44 K 1044 

Plastový, dvoupásmový, 15 W / 100 V, 86 dB, 50 – 
20 000 Hz, magnetický rámeček, 251×251 mm, 
Mica membrána, hedvábná kalota, výhybka, 
rychlozatahovací klapky 

ks 8,00 1 895,34 15 162,68 vlastní 

45 M 1045 Montáž podhledového reproduktoru ks 8,00 332,50 2 660,00 vlastní 

46 K 1046 
Subwoofer aktivní 400 / 700 W, 122 dB SPL max., 
40 – (80 – 250)Hz, 15″ bas. rep.,  

ks 1,00 12 952,21 12 952,21 vlastní 

47 M 1047 
Montáž subwoofer aktivního reproduktoru včetně 
konzole 

ks 1,00 332,50 332,50 vlastní 

48 K 1048 
Kabel rca pro buzení aktivního reproduktoru 15 m 
s konektory 

ks 1,00 559,93 559,93 vlastní 

49 M 1049 
Montáž kabelu rca pro buzení aktivního 
reproduktoru  

ks 1,00 299,25 299,25 vlastní 

50 K 1050 Kabel J-Y(ST)Y - pro signalizaci invalidy bm 120,00 11,60 1 392,00 vlastní 

51 M 1051 montáž kabelu signalizace invalidy bm 120,00 45,00 5 400,00 vlastní 

52 K 1052 Kabel HDMI 10M ks 1,00 1 216,95 1 216,95 vlastní 

53 M 1053 Montáž kabelu HDMI ks 1,00 159,60 159,60 vlastní 

54 K 1054 Táhlo tísňové signalizace ks 1,00 1 573,66 1 573,66 vlastní 

55 M 1055 Montáž táhla tísňové signalizace včetně krabice ks 1,00 133,00 133,00 vlastní 

56 K 1056 Tlačítko tísňové signalizace  ks 1,00 2 369,40 2 369,40 vlastní 

57 M 1057 Montáž tlačítka tísňové signalizace včetně krabice ks 1,00 133,00 133,00 vlastní 

58 K 1058 Vybavovací tlačítko ks 1,00 1 223,60 1 223,60 vlastní 

59 M 1059 
Montáž tlačítka vybavovacího tlařítka signalizace 
včetně krabice 

ks 1,00 133,00 133,00 vlastní 

60 K 1060 Sirénka s blikačem m 1,00 2 534,58 2 534,58 vlastní 

61 M 1061 Montáž sirénky m 1,000 133,00 133,00 vlastní 

62 K 1062 Vyhodnocovací jednotky m 1,000 1 762,25 1 762,25 vlastní 

63 M 1063 Montáž vyhodnocovací jednotky  m 1,000 332,50 332,50 vlastní 

64 K 1064 Zdroj 24v pro signalizaci m 1,000 1 659,97 1 659,97 vlastní 



5 

 

65 M 1065 Montáž zdroje 24V m 1,000 665,00 665,00 vlastní 

66 K 1066 "Požární ucpávky EI 60´ m2 0,45 12 200,00 5 490,00 vlastní 

67 M 1067 Montáž požárních ucpávek m2 0,45 6 650,00 2 992,50 vlastní 

68 K 1068 
ZAKRYTOVÁNÍ ŽLABU (OBLOŽENÍ SDK) NEBO NÁTĚR 
V BARVĚ ONÍTKY 

m 20,00 1 100,00 22 000,00 vlastní 

69 K 1069 
Kabelový úchyt - svazkový držák grip požární a 
0,5m 

ks 50,00 31,02 1 550,78 vlastní 

70 K 1070 Kabelová příchytka E90 rozteč a 0,3m ks 21,00 9,31 195,51 vlastní 

71 K 1071 3498 42 5 Protipožární hmoždinky ks 71,00 38,02 2 699,75 vlastní 

72 K 1072 3498 10 7 Protipožární kotva ks 71,00 18,86 1 339,02 vlastní 

73 M 1073 3402 20 7 Podložka 967 ks 71,00 6,29 446,65 vlastní 

74 K 1074 RACK pro slaboproud - nástěná skříň do 19'' ks 1,00 4 686,00 4 686,00 vlastní 

75 M 1075 Montáž Rackové skříně ks 1,00 2 100,00 2 100,00 vlastní 

76 K 1076 
D+M kabel 3x2,5mm pod omítku vč. samostatného 
jištění - okruh pro audio 

bm 67,000 131,00 8 777,00 vlastní 

77 K 1077 Rýhy a omítnutí vložených kabelů do stěny bm 110,495 194,00 21 436,00 vlastní 

78 K 1078 
zásuvka vestavná - 16A / 230V AC, včetně krytu, 
víčka a násobného rámečku, dvojnásobná - bílá - 
dodávka 

ks 2,000 230,00 460,00 vlastní 

79 K 1079 
zásuvka vestavná - 16A / 230V AC, včetně krytu, 
víčka a násobného rámečku, dvojnásobná -  bílá - 
montáž 

ks 2,000 100,00 200,00 vlastní 

80 K 1080 
Přesun stávající kamery vč. propojení na novou 
pozici 

ks 1,000 2 350,00 2 350,00 vlastní 

81 K 1081 
Napojení se na rozvod repro 100V vč. zavíčkování 
nepotřebných vývodů 

ks 1,000 3 900,00 3 900,00 vlastní 

82 K 1082 JÁDROVÝ VRT pro UTP ks 1,00 3 000,00 3 000,00 vlastní 

83 M 1083 Montáž kabelové trasy m 25,00 66,50 1 662,50 vlastní 

84 M 1084 Oživení, zkoušky kpl 1,00 37 500,00 37 500,00 vlastní 

85 M 1085 Koordinační funkční zkouška kpl 1,00 15 700,00 15 700,00 vlastní 

86 M 1086 Revize dotčené části kpl 1,00 14 000,00 14 000,00 vlastní 

87 M 1087 
Zednické zapravení a začištění kapes, průrazů, 
zemní práce, stavební přípomoce 

% 3,00 3 838,51 11 515,54 vlastní 

88 M 1088 
Kompletační a koordinační činnost hlavního 
dodavatele 

% 3,30 3 838,51 12 667,10 vlastní 

89 M 1089 
Provozní a uzemní vlivy, doplňkové podmínky 
ivnestora, řežie dodavatele, VRN 

% 1,81 3 838,51 6 947,71 vlastní 
 

 


